

Skierniewice, dnia 15.05.2014 r.

ZP-36/1/2014

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane przez wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: „Sukcesywne dostawy odczynników chemicznych”

Dotyczy: Pakiet 4 poz. 1**Pytanie 1:**

W pozycji 1 pakietu 4 podana jest nazwa odczynnika chloroform czy, natomiast podany numer katalogowy wskazuje na acetonitryl do HPLC. Proszę o informację czy Zamawiający wymaga dostarczenia chloroformu czy acetonitrylu? Jeżeli Zamawiający wymaga dostarczenia chloroformu proszę o informację czy ma być stabilizowany amylem czy etanolem?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaferowania odczynnika zgodnego z nazwą: Chloroform czy stabilizowany amylem. Zamawiający dokonuje poprawy numeru katalogowego, winno być 112344305.

Dotyczy: Pakiet 1**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie podłoża w postaci niskopyłającego pudru? Podłoża suche w postaci sypkiej charakteryzują się takimi samymi właściwościami użytkowymi jak podłoża w postaci granulatu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza podłoża w postaci niskopyłającego pudru. Pudrowe pożywki osiadają na ściankach naczyń podczas przygotowywania materiałów do analiz.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pozycji 2 podłoża zawierającego 15 g/l agaru reszta zgodne?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę składu pożywki.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pozycji 3 podłoża zawierającego 12 g/l agaru reszta zgodne?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę składu pożywki.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pozycji 7 pożywki zawierającej w swoim składzie ksylozyny 3,75 g/l, dezoksyholanu sodu 1,00 g/l oraz agaru 15 g/l, reszta zgodnie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę składu pożywki.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania pozycji 13-14? Pozwoli to na udział w postępowaniu większej liczbie Oferentów, a Zamawiającemu na wybór korzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na podział pakietu.

Powyższe zmiany zostały wprowadzone do treści Załącznika nr 1 – Formularz cenowy.

Aktualną treść dokumentu należy pobrać ze strony internetowej Zamawiającego www.inhort.pl/zamowienia-publiczne/ogloszenia-o-zamowieniach-2014-r./przetarg_36_2014. Jednocześnie informuję, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa w dniu 23.05.2014 r. godz. 11⁰⁰.

*Z-CA DYREKTORA
d.s. Administracyjno-Technicznych
mgr inż. Bogusław Kuc*